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Georganiseerd door zwemclub ZIOS onder de reglementen van KBZB en de Vlaamse Zwemfederatie. 
Met medewerking van het beheer v/h gemeentelijk zwembad Heuvelkouter en het gemeentebestuur van Liedekerke. 
 

Aanvang : 14.00 uur 
 

Clubs    Zwe. Ind. Afl. 
  Afgevaardigde  Trainer(s) 
 
DDAT Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 22 63 4 
  Demaertelaere Petra Claes Steven 
 
KVZP  Koninklijke Vilvoordse Zwemclub Phoenix 10 20 
  Frans Jukka 
 
ROSC Royal Ostend Swimming Club  6 6  
  Ryckeman Brian 
 
ZCK Zwemclub Kapelle-O/D-Bos  4 8  
 Van Den Brande Liesbeth 
 
ZIOS  Zwemclub ZIOS Liedekerke  39 77 9 
  Bosselaar Mirella D'Hondt Joury, De Smedt Joppe, 
   Kieckens Ymke 
 
ZVW  Zwemvereniging Wetthra Wetteren 13 27 2 
   Daelman Rudy 
                              ---------------------------------- 
     94 201 15 
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Jurysamenstelling 

 

Kamprechter Vandecasteele Bart DIZV/10132/68 

Kamprechter Examens Van Den Broeck Ria LAQUA/21105/60 

Jurysecretaris Gijsens Andy DDAT/11034/71 

Starter Buls Werner VWZ/10139/60 

Computercel De Luyck Eddy ZIOS/10011/57 

Omroepster Vandesijpe Joke 

 

Officials De Peyper Kristof ZIOS/11093/79 

 Dedobbeleer Tony ZIOS/11107/75 

 Feys Heleen KVZP/21084/77 

 Heuninck Kristof ZIOS/11108/77 

 Heymans Jamie ZIOS/21088/79 

 Sciaens Muriel DDAT/21147/8 

 Sticker Annelies DDAT/21089/77 

 Van Der Borght Els ZIOS/21096/79  

 Van Lierde Bart ZIOS/11089/73 

 Vandenabeele Geert KVZP/11055/72 

 Verroken Bart DDAT/11047/73 

 Verspecht Koen ZCK/12098/711 

 

Officials Examen Meurrens Nico KAZS 

 Vanhorenbeke Leen STZ/21072/77 

 Voet Katrin ZCK 

 

Officials Stage Butsuwan Metitha ALZV 

 Van Roy Rudi ALZV 
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1 mei wedstrijd ZIOS CVB
Liedekerke, 1/5/2023

1 - 1 mei wedstrijd ZIOS CVB 1/5/23 - 14:00

Programmanr. 1 400m vrije slag 9 - 10 jaar
1/5/23 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 1, 14:00

2
3 Claes Tiebe DDAT/11139/13 6:59.28
4
5

Programmanr. 2 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
1/5/23 - 14:08 Startlijst

Serie 1 van 4, 14:08 Serie 2 van 4, 14:10

2 Pluquet Lena ZVW/21040/07 NT 2 Desender Hannelore KVZP/21079/08 1:32.38
3 Van Camberg Elena DDAT/21119/10 NT 3 De Bisschop Lisse ZIOS/21074/08 1:27.05
4 Franckx Margaux DDAT/21132/11 NT 4 Barragan Nena DDAT/21123/10 1:27.57
5 Bahloula Fatiha Anissa KVZP/21078/12 NT 5 De Bisschop Diede ZIOS/21048/05 1:35.97

Serie 3 van 4, 14:12 Serie 4 van 4, 14:14

2 Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 1:23.48 2 Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 1:17.56
3 Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 1:18.03 3 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 1:09.06
4 Janssens Jelena DDAT/21075/05 1:21.13 4 Verroken Mirte DDAT/21023/06 1:10.39
5 Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 1:24.88 5 Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 1:17.81

Programmanr. 3 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
1/5/23 - 14:16 Startlijst

Serie 1 van 5, 14:16 Serie 2 van 5, 14:23

2 Van Den Brande Lucas ZCK/12108/11 NT 2 Van Houcke Quinten ZIOS/11084/10 6:05.33
3 Melotte Karsten ZCK/12116/11 NT 3 De Taeye Marco DDAT/11120/10 5:55.61
4 Hebb Xander ROSC/11277/03 NT 4 Waltniel Nand ZIOS/11085/10 6:00.85
5 5 Vandenabeele Arnaut KVZP/31062/07 6:31.74

Serie 3 van 5, 14:30 Serie 4 van 5, 14:37

2 Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 5:43.85 2 Provoost Dajo ROSC/11243/08 4:46.25
3 Dubois Louis ZIOS/11073/06 5:12.37 3 Claeys Mauro ROSC/11177/08 4:42.76
4 De Backer Brent ZIOS/11101/10 5:22.69 4 De Peyper Noah ZIOS/11070/08 4:45.66
5 Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 5:45.32 5 Persoons Emiel ZIOS/11078/08 4:55.78

Serie 5 van 5, 14:42

2 Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 4:33.41
3 Provoost Matice ROSC/11125/08 4:22.36
4 De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 4:30.86
5 Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 4:38.41

Programmanr. 4 50m schoolslag 9 - 10 jaar
1/5/23 - 14:48 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:48 Serie 2 van 2

2 2 Coppens Nand ZVW/11044/13 NT
3 Rukelibuga Ayana ZVW/21047/13 NT 3 Biesemans Jana ZIOS/21109/13 50.37
4 Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 NT 4 Kinaupenne Sebe ZVW11046/13 NT
5 5
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1 mei wedstrijd ZIOS CVB
Liedekerke, 1/5/2023

Programmanr. 5 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
1/5/23 - 14:49 Startlijst

Serie 1 van 8, 14:49 Serie 2 van 8, 14:52

2 Van Bogaert Flore ZIOS/21103/09 NT 2 Landrieu Nora ZIOS/21100/10 NT
3 Roelant Siska KVZP/21088/11 NT 3 Heremans Ditte ZIOS/21112/11 NT
4 Dedobbeleer Lotte ZIOS/21102/08 NT 4 De Groote Ulrike ZVW/21031/09 NT
5 5 Van Bogaert Stien ZIOS/21104/10 NT

Serie 3 van 8, 14:54 Serie 4 van 8, 14:56

2 Bravo Yasemin ZVW/21037/09 NT 2 Muylaert Yaelle ZIOS/21111/09 1:37.58
3 Van Camberg Elena DDAT/21119/10 1:42.51 3 Franckx Margaux DDAT/21132/11 1:31.70
4 Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 NT 4 Blanco Gutierrez Noa KVZP/21066/07 1:32.87
5 Veirman Lotte ZIOS/21116/12 NT 5 Fula Dounia KVZP/21090/10 1:40.71

Serie 5 van 8, 14:58 Serie 6 van 8, 15:00

2 Essaoudi Hanae KVZP/21071/10 1:30.08 2 Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 1:20.60
3 De Geyter Ilana ZIOS/21053/07 1:22.82 3 Van Alsenoy Lisa KVZP/21060/09 1:19.80
4 Meeremans Emma ZIOS/21092/09 1:25.07 4 Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 1:20.53
5 Janssoone Axelle ZIOS/21037/06 1:31.49 5 Van Alsenoy Romy KVZP/21042/08 1:22.56

Serie 7 van 8, 15:02 Serie 8 van 8, 15:04

2 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 1:16.37 2 Timmermans Noor ZIOS/21059/08 1:14.87
3 De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 1:16.06 3 Daniëls Lise ZIOS/21024/03 1:10.85
4 Donin Manon ZIOS/21069/08 1:16.13 4 Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 1:13.17
5 Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 1:16.98 5 De Backer Birgit ZIOS/21066/09 1:15.75

Programmanr. 6 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
1/5/23 - 15:06 Startlijst

Serie 1 van 5, 15:06 Serie 2 van 5, 15:09

2 Vereecke Wout ZVW/11022/03 NT 2 De Peyper Mats ZIOS/11113/11 NT
3 Turf Sander ZIOS/11114/10 NT 3 Volckaert Thomas ZIOS/11106/10 1:36.55
4 De Groote Timon ZVW/11045/12 NT 4 Melotte Karsten ZCK/12116/11 NT
5 5 Waltniel Bavo ZIOS/11110/12 NT

Serie 3 van 5, 15:11 Serie 4 van 5, 15:14

2 Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 1:26.47 2 Heuninck Miel ZIOS/11097/10 1:17.09
3 Sorgeloos Seyno ZIOS/11049/05 1:20.55 3 De Wilde Daan DDAT/11054/08 1:14.53
4 Janssens Jaron DDAT/11113/09 1:23.63 4 Erauw Diego ZVW/11041/04 1:14.97
5 Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 1:29.16 5 De Brabanter Robbe ZIOS/11046/05 1:17.16

Serie 5 van 5, 15:16

2 Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 1:09.52
3 Verroken Gerben DDAT/11072/08 1:05.03
4 Pillet Brecht DDAT/11017/04 1:07.70
5 Donin Thibaut ZIOS/11039/05 1:10.03

15:18 * * * PAUZE * * *

Programmanr. 7 200m rugslag 9 - 10 jaar
1/5/23 - 15:33 Startlijst

Serie 1 van 1, 15:33

2
3 Bockstaele Lian ZVW/11042/13 NT
4 Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 NT
5
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1 mei wedstrijd ZIOS CVB
Liedekerke, 1/5/2023

Programmanr. 8 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
1/5/23 - 15:37 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:37 Serie 2 van 4, 15:38

2 Bravo Yasemin ZVW/21037/09 NT 2 Janssoone Axelle ZIOS/21037/06 48.92
3 Bahloula Fatiha Anissa KVZP/21078/12 50.76 3 Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 45.06
4 Vervaet Elise ZVW/21048/07 NT 4 Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 47.37
5 5

Serie 3 van 4, 15:39 Serie 4 van 4, 15:40

2 De Geyter Ilana ZIOS/21053/07 42.90 2 Daniëls Lise ZIOS/21024/03 39.82
3 Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 42.43 3 Verroken Mirte DDAT/21023/06 36.59
4 Pluquet Lena ZVW/21040/07 42.89 4 De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 39.59
5 Janssens Jelena DDAT/21075/05 43.54 5 Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 41.06

Programmanr. 9 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
1/5/23 - 15:42 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:42 Serie 2 van 4, 15:44

2 Erauw Leandro ZVW/11029/09 NT 2 Puttaert Arthur DDAT/11111/10 47.74
3 De Taeye Marco DDAT/11120/10 54.42 3 Janssens Jaron DDAT/11113/09 45.09
4 Erauw Diego ZVW/11041/04 NT 4 Claes Elian DDAT/11105/10 45.40
5 5

Serie 3 van 4, 15:45 Serie 4 van 4, 15:46

2 De Backer Brent ZIOS/11101/10 41.52 2 Donin Thibaut ZIOS/11039/05 35.18
3 De Brabanter Robbe ZIOS/11046/05 36.16 3 Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 33.50
4 Van Den Borre Sam ZVW/11019/07 38.44 4 Verroken Gerben DDAT/11072/08 34.91
5 Dobbelaere Casper DDAT/11102/07 44.40 5 Pillet Brecht DDAT/11017/04 35.21

Programmanr. 10 100m vlinderslag 9 - 10 jaar
1/5/23 - 15:48 Startlijst

Serie 1 van 1, 15:48

2 Coppens Nand ZVW/11044/13 NT
3 Biesemans Jana ZIOS/21109/13 NT
4 Kinaupenne Sebe ZVW11046/13 NT
5

Programmanr. 11 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
1/5/23 - 15:50 Startlijst

Serie 1 van 6, 15:50 Serie 2 van 6, 15:53

2 Van Bogaert Flore ZIOS/21103/09 NT 2 Veirman Lotte ZIOS/21116/12 NT
3 Van Bogaert Stien ZIOS/21104/10 NT 3 Dedobbeleer Lotte ZIOS/21102/08 1:42.79
4 Vervaet Elise ZVW/21048/07 NT 4 Meeremans Emma ZIOS/21092/09 1:58.97
5 Muylaert Yaelle ZIOS/21111/09 NT 5 Heremans Ditte ZIOS/21112/11 NT

Serie 3 van 6, 15:56 Serie 4 van 6, 15:58

2 Franckx Margaux DDAT/21132/11 1:32.73 2 De Groote Ulrike ZVW/21031/09 1:26.34
3 Blanco Gutierrez Noa KVZP/21066/07 1:29.69 3 Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 1:20.35
4 Landrieu Nora ZIOS/21100/10 1:32.55 4 De Bisschop Diede ZIOS/21048/05 1:26.04
5 Van Camberg Elena DDAT/21119/10 1:33.71 5 Desender Hannelore KVZP/21079/08 1:26.69

Serie 5 van 6, 16:01 Serie 6 van 6, 16:03

2 Janssens Jelena DDAT/21075/05 1:18.12 2 Timmermans Noor ZIOS/21059/08 1:11.22
3 Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 1:16.84 3 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 1:08.97
4 Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 1:16.85 4 Verroken Mirte DDAT/21023/06 1:09.90
5 Barragan Nena DDAT/21123/10 1:20.35 5 Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 1:14.69
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1 mei wedstrijd ZIOS CVB
Liedekerke, 1/5/2023

Programmanr. 12 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
1/5/23 - 16:05 Startlijst

Serie 1 van 5, 16:05 Serie 2 van 5, 16:07

2 Turf Sander ZIOS/11114/10 NT 2 Claes Elian DDAT/11105/10 NT
3 Waltniel Bavo ZIOS/11110/12 NT 3 De Peyper Mats ZIOS/11113/11 1:34.79
4 De Saedeleer Mathieu ZIOS/11115/09 NT 4 Volckaert Thomas ZIOS/11106/10 1:39.07
5 Dobbelaere Casper DDAT/11102/07 NT 5 Van Den Borre Sam ZVW/11019/07 NT

Serie 3 van 5, 16:10 Serie 4 van 5, 16:12

2 Puttaert Arthur DDAT/11111/10 1:29.75 2 Sorgeloos Seyno ZIOS/11049/05 1:14.94
3 Erauw Leandro ZVW/11029/09 1:21.41 3 Dubois Louis ZIOS/11073/06 1:10.30
4 Heuninck Miel ZIOS/11097/10 1:23.15 4 De Wilde Daan DDAT/11054/08 1:13.76
5 Vandenabeele Arnaut KVZP/31062/07 1:29.89 5 Waltniel Nand ZIOS/11085/10 1:19.52

Serie 5 van 5, 16:13

2 Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 1:08.47
3 De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 1:05.34
4 Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 1:07.76
5 De Peyper Noah ZIOS/11070/08 1:09.53

Programmanr. 13 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
1/5/23 - 16:16 Startlijst

Serie 1 van 4, 16:16 Serie 2 van 4, 16:23

2 Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 7:02.70 2 Essaoudi Hanae KVZP/21071/10 6:21.56
3 Fula Dounia KVZP/21090/10 6:31.70 3 Van Alsenoy Romy KVZP/21042/08 5:42.34
4 Roelant Siska KVZP/21088/11 6:37.17 4 De Bisschop Lisse ZIOS/21074/08 5:59.21
5 5

Serie 3 van 4, 16:30 Serie 4 van 4, 16:36

2 Donin Manon ZIOS/21069/08 5:28.63 2 De Backer Birgit ZIOS/21066/09 4:56.38
3 Barragan Nena DDAT/21123/10 5:07.23 3 Deweerd Anaëlle ROSC/21107/06 4:43.17
4 Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 5:20.46 4 Schollaert Jolijn ROSC/21114/07 4:55.55
5 Van Alsenoy Lisa KVZP/21060/09 5:40.12 5 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 5:04.18

16:42 * * * PAUZE * * *

Programmanr. 14 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
1/5/23 - 16:57 Startlijst

Serie 1 van 5, 16:57 Serie 2 van 5, 17:00

2 De Groote Timon ZVW/11045/12 NT 2 Claes Elian DDAT/11105/10 2:00.65
3 Van Den Borre Sam ZVW/11019/07 NT 3 Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 1:33.87
4 Melotte Karsten ZCK/12116/11 NT 4 Janssens Jaron DDAT/11113/09 1:39.10
5 5 De Taeye Marco DDAT/11120/10 NT

Serie 3 van 5, 17:02 Serie 4 van 5, 17:04

2 Van Houcke Quinten ZIOS/11084/10 1:30.24 2 Persoons Emiel ZIOS/11078/08 1:15.29
3 Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 1:26.33 3 De Wilde Daan DDAT/11054/08 1:12.50
4 Dobbelaere Casper DDAT/11102/07 1:28.93 4 Vereecke Wout ZVW/11022/03 1:14.40
5 Puttaert Arthur DDAT/11111/10 1:31.08 5 Erauw Leandro ZVW/11029/09 1:17.03

Serie 5 van 5, 17:06

2 Verroken Gerben DDAT/11072/08 1:09.82
3 Pillet Brecht DDAT/11017/04 1:07.82
4 Erauw Diego ZVW/11041/04 1:08.16
5 Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 1:12.31
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1 mei wedstrijd ZIOS CVB
Liedekerke, 1/5/2023

Programmanr. 15 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Open
1/5/23 - 17:08 Startlijst

Serie 1 van 4, 17:08 Serie 2 van 4, 17:11

2 Zwemvereniging Wetteren 2 2:25.73 2 Zwemclub ZIOS Liedekerke 7 2:18.00
3 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 4 2:22.94 3 Zwemclub ZIOS Liedekerke 6 2:10.00
4 Zwemclub ZIOS Liedekerke 9 2:24.00 4 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 3 2:12.22
5 5 Zwemclub ZIOS Liedekerke 8 2:21.00

Serie 3 van 4, 17:14 Serie 4 van 4, 17:17

2 Zwemclub ZIOS Liedekerke 4 2:02.00 2 Zwemclub ZIOS Liedekerke 2 1:50.00
3 Zwemclub ZIOS Liedekerke 3 1:54.00 3 Zwemvereniging Wetteren 1 1:37.82
4 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2 2:00.29 4 Zwemclub ZIOS Liedekerke 1 1:49.00
5 Zwemclub ZIOS Liedekerke 5 2:04.00 5 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 1 1:51.71
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Met dank aan onze sponsors: 
 




